1
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	22 апреля 2022 г.
	г. Краснодар
	 № 41/673

О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
На основании сведений Специализированного отдела ЗАГС по государственной регистрации смерти г. Краснодара управления ЗАГС Краснодарского края, руководствуясь подпунктом г пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России                     от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в связи со смертью, согласно прилагаемому списку.
2. Считать утратившими силу:

- пункт 1 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара от 29 мая 2018 г. №81/1234                    «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-01»;
- решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара от 27.05.2021 № 11/116 «О назначении И.М. Гусевой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-50 с правом решающего голоса вместо выбывшего».

3. Признать недействительными ранее выданные удостоверения выбывшим членам участковой комиссии с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательного участка № 22-01, № 22-50.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
6. Контроль за выполнением пунктов 4, 5 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская                           г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                      Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                                  Е.А. Серопол
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 22 апреля 2022 г. № 41/673
Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса, полномочия которых прекращены досрочно
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№

избирательного

участка

	1
	Белоусов Виктор Михайлович
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае
	22-01

	2
	Гусева Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ №45
	22-50